bene incoeptumrecto itinere gradiatur ; neq haere-

ticadebet pravkate minui quod apostolica constat

tradilione sancitum. Aposlolica enim sedes, cui

quamvis immeriti Deo auctore praesidemus, ipso

gubernante firma permansit ab ipsis primordiis,

eoque tuente illibata perpetuo permanebit, testante
'

eodem Domino : Ego pro le rogavi,ut non deficiat

ftdes lua; et lu, aliquando conversus, conftrma fra-

tres luos (Luc. xxui). His itaque fulta praesidiis Ro-

mana te cupkscire Ecclesia quod fdios, quosUhrir

sto nutrit, non diversis uberibus, nec diverso cupit

alere laclc, ut. secundum Aposfolum, siiHunum, el
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iion sinl in eis schismata (I Cor. 1): alioquin non

maler, sed scissio vocarelur. Quapropter notum sit

libi cunctisque Christi fidclibus super quibus con-

suluisti quod decrcla, quae a nobis, imo a Romana

constat Ecclesiaprolata sive confirmata, in peragen-
dis a vobis ejusdem Ecclesiseofficiis inconcussa vo-

lumus permanere, nec eis acquicscere, qui lupo-
rum morsibus et veneficiorum molimine vos inficere
desiderant. Nec dubkamus quod, secundum Apo-
slolurn, introearrt in vos lupi graves, lupi rapa-
ces, non parcentes (Act. xx), quibus resistendum
iortiter est in fide. Ideoque, dilectissime frater,
certa et usque ad sanguinis effusionem, si opportu-
num fuerit, desuda. Indignum enim et pro ridicuio

potest haberi quod sseculares homines, pro tam
vili prelio, tamque Deo odibili commercio, seipsos
periculo ultroneos exhibeant, et fidelis quisque ir-
ruentibus cedat hostibus terga. Non enimfab eis po-
terit acquiri virtus qui facile corruunt quo trahuntur.

Quod autem filii mortis dicunt se a nobis litteras

accepisse, sciatis per bmnia falsum esse. Proeura

ergo ut Romanus ordo per totam Hispaniam et GaW
liciam, et ubicunque poteris, in omnibus rectius
teneatur.

Data Romse, mense Maii, indictione decima

quarta.
EPISTOLA XIX.

ADCYRUCUMCARTHAGrNENSEMARCnrEPrSCOPUH.

(Aiino 1076.)
Ctim in Africa duo lantummado reperirentur ept-

scopi, vull ut alium eliganl, et ad se consecrandum '
mitlant.

GREGORICSepiscopus, servus servorum Dei, dilecto,
in Christo fralri CYRIACOCarthaginensi archiepi-
scopo, salutem et apostolicam benedictionem.

Pervenit ad aures nostras quod Africa quse pars
mundi esse dicitur, queeque etiam antiquilus, vi-

gente ibi Christianilate, maximo episcoporum nu-
mero regebatur, ad tantum periculum devenerit, ut
in ordinando episcopo tres non habeat episcopos.
Qua in re maximum Christianse religionis periculum
considerantes, el in maximo agro paucis operariis
desudantibus, corde tenus compalientes, consului-
nius vobis, videlicet tibi et illi cui nuper manum im-